
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

AV Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei, Teresina-PI, CEP 64014-220
Telefone  - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

 
Portaria Nº 389, de 18 de dezembro de 2025
 

Publica a relação de inscritos no processo de seleção para movimentação voluntária de Praças PM
Capital e Interior do Estado sem ônus para o Estado do Piauí, e dá outras providências.

 
O COMANDANTE GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 3.529, de 20

de outubro de 1977, c/c o Regulamento de Movimentação para Oficiais e Praças da PMPI, aprovado pelo Decreto nº 4.262, de 26 de
março de 1981;

 
CONSIDERANDO o que estabelece a Portaria nº 317, de 15 de outubro de 2025 (ID0020693739).

 

R E S O L V E:

 

Art. 1º Tornar pública a relação dos inscritos no processo de seleção para movimentação voluntária de Praças PM,
conforme ANEXO ÚNICO da presente Portaria.

Parágrafo único. Nos termos constantes do formulário anexo à Portaria nº 317, de 15 de outubro de 2025, que
estabeleceu que o  policial militar deverá preencher uma única vez, ficando eliminado do processo seletivo em decorrência da
identificação de duplicidade de solicitação, fica eliminado do processo seletivo o policial militar abaixo identificado:

a) SD PM  Pedro Fernando de Sousa, Inclusão: 23/06/2023, Lotação atual: 11º BPM, Lotação pretendida: 20º BPM
(Paulistana);

b) SD PM Pedro Fernando de Sousa, Inclusão: 23/06/2023, Lotação atual: 11º BPM, Lotação pretendida:   4º BPM
(Picos).

Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em
contrário.

 
(Documento assinado eletronicamente)

SCHEIWANN SCHELEIDEN LOPES DA SILVA - CEL QOPM
Comandante-Geral da PMPI

Documento assinado eletronicamente por SCHEIWANN SCHELEIDEN LOPES DA SILVA - Matr.0844357-7, Comandante Geral da
PM-PI, em 19/12/2025, às 12:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0021714175 e o código CRC
F2A9333B.

ANEXO ÚNICO (PORTARIA Nº 389, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025)
RELAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MOVIMENTAÇÃO VOLUNTÁRIA DE PRAÇAS PM

GRADUAÇÃO NOME GENERO INCLUSÃO LOTAÇÃO ATUAL: LOTAÇÃO PRETENDIDA
SD PM ANA VITÓRIA DIAS CARVALHO Feminino 23/06/2023 7º BPM 1º BPM (Teresina);
SD PM Márcia Beatriz Pereira de França Lima Feminino 23/06/2023 26º BPM 1º BPM (Teresina);
SD PM Alex Alleson Macedo dos Santos Masculino 23/06/2023 19º BPM 1º BPM (Teresina);
SD PM Leonardo Soares Alves Masculino 26/07/2023 7º BPM 1º BPM (Teresina);
SD PM THYAGO PEREIRA LIMA Masculino 11/01/2024 29º BPM 1º BPM (Teresina);
SD PM Ana Carolina Gomes Moreira Feminino 11/01/2024 19º BPM 1º BPM (Teresina);
SD PM Francisco Adão dos Santos pereira Masculino 11/01/2024 29º BPM 1º BPM (Teresina);
3º SGT PM Jaime Rios Guimarães Masculino 01/03/1994 17º BPM 1º BPM (Teresina);

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


GRADUAÇÃO NOME GENERO INCLUSÃO LOTAÇÃO ATUAL: LOTAÇÃO PRETENDIDA
1º SGT PM Ailton Silva Gonçalves Masculino 01/01/2011 10º BPM 3º BPM (Floriano)
CB PM Jansen Rodrigues De Araújo Masculino 29/07/2016 28º BPM 3º BPM (Floriano)
CB PM Geovane Santana Azevedo Masculino 04/07/2018 19º BPM 3º BPM (Floriano)
SD PM Fernanda Cristina Rocha Guedes Honorato Feminino 23/06/2023 10º BPM 3º BPM (Floriano)
SD PM Rodrigo Cavalcante da Conceição Masculino 23/06/2023 7º BPM 3º BPM (Floriano)
SD PM Fernando Andrade de passo Masculino 23/06/2023 10º BPM 3º BPM (Floriano)
SD PM Felipe Rangel Campelo Costa Masculino 23/06/2023 28º BPM 3º BPM (Floriano)
SD PM Marta Maria Gomes de Sousa Feminino 23/06/2023 28º BPM 3º BPM (Floriano)
SD PM Luiz Francisco da Silva Barros Masculino 23/06/2023 28º BPM 3º BPM (Floriano)
SD PM LAIRTON MONTEIRO DE SOUSA Masculino 23/06/2023 28º BPM 3º BPM (Floriano)
CB PM Jair Santos Masculino 04/07/2018 14º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Lauriano Rodrigues Neto Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Tadson Joaquim Arrais Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM DAVID MIGUEL YABUTA PEREIRA Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM PEDRO ROBSON FREIRE DA SILVA CANUTO Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM José OCLECIO de Moura Borges Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Miriam Maria Luz Pereira Feminino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM JOÃO PAULO DOS SANTOS MARINHO Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Francisco das Chagas Batista Barros Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM KAIO KENNEDY BEZERRA DE MATOS Masculino 23/06/2023 11º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Albert Alexandre dos Anjos Sousa Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Maria Marina Santos Araújo Feminino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Emanuel Coelho Simão Masculino 23/06/2023 11º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Matheus Barbosa lopes Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Felipe dos Santos Lustosa Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Victor Wezly de Oliveira Pereira Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Gustavo Nicolas Moura Nogueira Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Edegar Ribeiro Júnior Masculino 23/06/2023 14º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Antonio Evaldo Paulino Viana Júnior Masculino 23/06/2023 2º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM VITÓRIA TEIXEIRA ALMONDES Feminino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Diego barros Fontenele Dantas Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Mariana Pereira Lima Mendes Barbosa Feminino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Carlos André Monteiro Fernandes Filho Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM ATANAEL FONTES DOS SANTOS Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Débora Dayane Araújo Moura Feminino 23/06/2023 14º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM ISAQUE CARDOSO BRITO Feminino 23/06/2023 11º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM João victor de Lima e Silva Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Daniela de Moura Luz Feminino 23/06/2023 14º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM JUAN DAVID RIBEIRO Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Itallo Araújo Luz Silva Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Antonio Carlos Nogueira de Sousa Masculino 23/06/2023 14º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Jonas Alberto dos Santos Araújo Masculino 23/06/2023 23º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Ramon Dias da Rocha Masculino 23/06/2023 14º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM WENDEL BRENO NOVAIS PEREIRA Masculino 23/06/2023 11º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Alexandre Ferreira de Morais Macedo Barbosa Masculino 23/06/2023 11º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM ANTONIO JEFERSON LIZ ARAUJO Masculino 23/06/2023 4º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Ailton Francisco de Moura Araújo Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Ramom Duarte nogueira Masculino 23/06/2023 14º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Everton Rodrigues da Silva Masculino 23/06/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Karoline de Carvalho torres Feminino 26/06/2023 27º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM ITALO HENRIQUE JORDAO FREIRE DE ALENCAR Masculino 27/07/2023 28º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM José Mikael da Silva Roque Masculino 11/01/2024 19º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Robson Rony da Rocha Veloso Masculino 11/01/2024 3ª CITRAN - CPCE 4º BPM (Picos);
SD PM Paulo Roberto Oliveira Melo Masculino 11/01/2024 7º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM João Carlos Lima Pereira Masculino 11/01/2024 29º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Jorge Lucas de Moura Rocha Masculino 11/01/2024 10º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Nilton Cesar bezerra da Silva Masculino 11/01/2024 3° Citran 4º BPM (Picos);



GRADUAÇÃO NOME GENERO INCLUSÃO LOTAÇÃO ATUAL: LOTAÇÃO PRETENDIDA
SD PM ALYSSON BRENNER OLIVEIRA DOS REIS Masculino 11/01/2024 31º BPM 4º BPM (Picos);
SD PM Daniel Luan Alencar Ferreira Masculino 12/01/2024 11º BPM 4º BPM (Picos);
CB PM Deyvid Maycon Macedo Masculino 01/11/2015 16º BPM 5º BPM (Teresina);
CB PM Gerson Vander Crisanto de Sousa Segundo Masculino 01/11/2015 10º BPM 5º BPM (Teresina);
SD PM ANDERSON FERREIRA SOARES Masculino 23/06/2023 13º BPM 5º BPM (Teresina);
SD PM Erivan Lopes da Costa Masculino 23/06/2023 19º BPM 5º BPM (Teresina);
SD PM HITALLO NECO ALVES Masculino 23/06/2023 19º BPM 5º BPM (Teresina);
SD PM Kaio Apoliano Vieira Masculino 23/06/2023 6º BPM 5º BPM (Teresina);
SD PM RAIMUNDO NAIRON LAGO DE SALES Masculino 23/06/2023 19º BPM 5º BPM (Teresina);
SD PM Thássylla Thayse de Sousa Santos Feminino 23/06/2023 16º BPM 5º BPM (Teresina);
SD PM João Gomes Ferreira Neto Masculino 26/07/2023 7º BPM 5º BPM (Teresina);
CB PM Thomas Alves da Silva Masculino 01/11/2015 19º BPM 6º BPM (Teresina);
SD PM MOISES MELAO DOS SANTOS Masculino 27/07/2023 19º BPM 6º BPM (Teresina);
SD PM Marcos Vitor Celestino dos Santos Masculino 11/01/2024 7º BPM 6º BPM (Teresina);
SD PM Ana Carolinne Rodrigues Costa Feminino 11/01/2024 30º BPM 6º BPM (Teresina);
SD PM LEONARDO DA SILVA PITA REIS Masculino 11/01/2024 29º BPM 6º BPM (Teresina);
SD PM CARLOS DOUGLAS CUNHA ROCHA Masculino 11/01/2024 7º BPM 7º BPM (Corrente)
CB PM Onildo pereira da silva filho Masculino 29/06/2016 Vice gov 8º BPM (Teresina);
CB PM Aryclenes de Sousa costa Masculino 04/07/2018 28º BPM 8º BPM (Teresina);
CB PM Rafaely Rodrigues De Oliveira Feminino 04/07/2018 2 CITRAN (Parnaiba) 8º BPM (Teresina);
CB PM Laércio Cardoso da Silva Masculino 18/11/2021 28º BPM 8º BPM (Teresina);
3º SGT PM Larissa Rocha da Silva Feminino 17/04/2009 6º BPM 8º BPM (Teresina);
SD PM Rodrigo Kilson do Nascimento Lima Masculino 23/06/2023 7º BPM 8º BPM (Teresina);
SD PM Nadchan Suanny Gomes Costa Feminino 25/06/2023 29º BPM 8º BPM (Teresina);
CB PM EVANDRO ALVES DOS SANTOS Masculino 29/07/2016 BPRE 9º BPM (Teresina)
CB PM Alisson Silva Algarves Masculino 13/07/2018 28º BPM 9º BPM (Teresina)
SD PM Rafael da Silva Monteiro Masculino 26/06/2023 29º BPM 9º BPM (Teresina)
SD PM DOMINGOS CRISTIANO VALE DAMASCENO Masculino 01/02/2024 10º BPM 9º BPM (Teresina)
CB PM Roniely Oliveira Silva Masculino 01/11/2015 19º BPM 10º BPM (Uruçuí)
3º SGT PM Marcos Roberto Dias Soares Masculino 01/03/1994 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
CB PM Moysés Ferreira Miranda Filho Masculino 29/07/2016 11º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Josué Rodrigues Sobreira Masculino 23/06/2023 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Daniel do Nascimento Vieira de Souza Masculino 11/01/2024 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM EZEQUIAS DE SOUSA LIMA Masculino 11/01/2024 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM William Neres Fernandes Masculino 11/01/2024 10º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM José Ricardo Alves Gomes Masculino 11/01/2024 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Felipe Juliano Pereira Eugênio Masculino 11/01/2024 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Ezequiel Pereira de Sena Masculino 11/01/2024 3ª CITRAN - CPCE 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Eduardo Geraldo Silva Santos Masculino 11/01/2024 29º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Irailson Barbosa de Sá Masculino 11/01/2024 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM JAMES DA PAIXÃO RODRIGUES DA SILVA Masculino 11/01/2024 10º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Ricardo da cruz macedo Masculino 11/01/2024 7º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Edson Marcelino Luciano Santos da Silva Masculino 11/01/2024 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Nathan Montenegro de Mendonça Masculino 11/01/2024 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
SD PM Igor Lucas de Oliveira Vargas Masculino 12/01/2024 19º BPM 11º BPM (São Raimundo Nonato)
CB PM Francival Professor lima Masculino 11/01/2015 25º BPM 12º BPM (Piripiri)
CB PM Jean Batista Ferreira Masculino 01/11/2015 17º BPM 12º BPM (Piripiri)
CB PM Gitã Duarte Ferro Masculino 01/11/2015 16º BPM 12º BPM (Piripiri)
CB PM Wesley wenne Alves blamires Masculino 01/11/2015 25º BPM 12º BPM (Piripiri)
CB PM GUILHERME TELL DE ARAUJO COSTA NETO Masculino 04/07/2018 CCS/QCG 12º BPM (Piripiri)
CB PM Francélio Augusto Farias Lima Masculino 05/10/2021 13º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM Gustavo Frederico da Costa Sousa Masculino 23/06/2023 24º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM Daniel Oliveira Silva Masculino 23/06/2023 29º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM RAFAEL PINHEIRO TORRES Masculino 23/06/2023 29º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM João Vitor da Conceição Gomes da Costa Masculino 23/06/2023 7º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM Caio Jansen de Oliveira lopes Masculino 11/01/2024 31º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM Jaciane Moura Bacelar Feminino 11/01/2024 30º BPM 12º BPM (Piripiri)



GRADUAÇÃO NOME GENERO INCLUSÃO LOTAÇÃO ATUAL: LOTAÇÃO PRETENDIDA
SD PM Jefferson Campos Terceiro Masculino 11/01/2024 3ª CITRAN - CPCE 12º BPM (Piripiri)
SD PM Francisco Das Chagas dos Santos Masculino 11/01/2024 7º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM Henrique Martins dos Santos Masculino 11/01/2024 10º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM Igor Breno da Silva Gomes Masculino 01/02/2024 30º BPM 12º BPM (Piripiri)
SD PM Fabio da Silva Rodrigues de Souza Masculino 23/06/2023 10º BPM 13º BPM (Teresina)
SD PM Richardson França Castro de Morais Masculino 23/06/2023 10º BPM 13º BPM (Teresina)
3º SGT PM Gilvan Oliveira souza Masculino 01/03/1994 11º BPM 14º BPM (Oeiras)
CB PM RAFAEL DA COSTA SOARES Masculino 29/07/2016 11º BPM 14º BPM (Oeiras)
CB PM José Valdeilson Gonçalves Luz Masculino 29/07/2016 26º BPM 14º BPM (Oeiras)
CB PM Luis filho da rocha melo Masculino 05/10/2021 19º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM MÁRITON ANTONIO DIAS E SOUSA Masculino 23/06/2023 28º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Jefferson do Nascimento Sousa Masculino 23/06/2023 28º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Alessandro Samuel da Costa Sousa Masculino 23/06/2023 7º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM João Victor Barbosa de Araújo Lima Masculino 23/06/2023 28º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Weslley Martírios Masculino 23/06/2023 28º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Maecio pinheiro da Silva Masculino 01/01/2024 3 citran 14º BPM (Oeiras)
SD PM LUCAS LUIZ COUTINHO ARAÚJO Masculino 11/01/2024 29º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Cíntia de Alencar Xavier Feminino 11/01/2024 23º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Leonel Moura Soares Masculino 11/01/2024 3ª CIPA 14º BPM (Oeiras)
SD PM JOSÉ DA ROCHA SOBREIRA FILHO Masculino 11/01/2024 10º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Paulo Pármenas Silva Santana Masculino 11/01/2024 28º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Gabriel Macena dos Santos Masculino 11/01/2024 3ª CIPA - CPCE 14º BPM (Oeiras)
SD PM Francisco das Chagas de Sousa Masculino 11/01/2024 3ª CIPA - CPCE 14º BPM (Oeiras)
SD PM William Alves Pereira Masculino 11/01/2024 3ª CITRAN - CPCE 14º BPM (Oeiras)
SD PM Adelmar de Oliveira Moura Masculino 11/01/2024 10º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM ELCIVAN DOS SANTOS BEZERRA Masculino 11/01/2024 28º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM João Reinaldo Pereira da Silva Masculino 11/01/2024 19º BPM 14º BPM (Oeiras)
SD PM Richard Ricelo Holanda Vieira Masculino 12/01/2024 19º BPM 14º BPM (Oeiras)
CB PM Francisco Wagner Braga de Castro Masculino 01/11/2015 21º BPM 15º BPM (Campo Maior);
CB PM Rômulo Tavares dos Santos Masculino 29/07/2016 BPROCAM 15º BPM (Campo Maior);
CB PM José Jair Machado Paixão Masculino 04/07/2018 30º BPM 15º BPM (Campo Maior);
CB PM Bruno Sousa Ribeiro Masculino 05/10/2021 18º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM BRUNO GOMES DE CARVALHO Masculino 23/06/2023 30º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Wanderson Yslei de Almeida Melo Masculino 23/06/2023 19º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM LINO DOS SANTOS MORAES JUNIOR Masculino 23/06/2023 18º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Joniel Fernandes de Sousa Masculino 23/06/2023 25º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Jailson Luiz Rosa de Oliveira Masculino 23/06/2023 25º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Isaac Aragão Pereira Masculino 23/06/2023 25º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Antonio Augusto Aragão Silva Junior Masculino 23/06/2023 BPRE 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Felipe Wandesson Moura Silva Masculino 27/07/2023 10º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Francisco Ielton de Macedo Almeida Masculino 11/01/2024 30º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Romário Tavares Ozório Masculino 11/01/2024 31º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Eduardo Muniz de Araújo Masculino 12/01/2024 24º BPM 15º BPM (Campo Maior);
SD PM Roniel Lima Barros Masculino 12/01/2024 30º BPM 15º BPM (Campo Maior);
CB PM Ronildo do nascimento silva Masculino 01/11/2015 4º BPM 16º BPM (José de Freitas)
CB PM Demar José Barros Masculino 29/07/2016 10º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM Manoel Alves da Silva Filho Masculino 23/06/2023 29º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM Rodrigo Da Silva Passos Masculino 23/06/2023 29º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM Nádia Ferreira Silva Feminino 23/06/2023 25º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM Rômulo Ribeiro Magalhães de Sousa Junior Masculino 23/06/2023 17º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM EQUIAS BATISTA ABADE Masculino 23/06/2023 BPRE 16º BPM (José de Freitas)
SD PM GEORGE WILLAMS ALVES DE SALES Masculino 23/06/2023 29º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM José Laurindo da Rocha Filho Masculino 27/07/2023 7º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM Ruan Francisco Craveiro Costa Masculino 11/01/2024 31º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM Joaquina dos Santos de Sousa Feminino 11/01/2024 31º BPM 16º BPM (José de Freitas)
SD PM Pedro Isaak Gomes da Silva Masculino 11/01/2024 BPRE 16º BPM (José de Freitas)
SD PM Iago Lima de Sousa Masculino 11/01/2024 7º BPM 16º BPM (José de Freitas)



GRADUAÇÃO NOME GENERO INCLUSÃO LOTAÇÃO ATUAL: LOTAÇÃO PRETENDIDA
2º SGT PM Francisco das Chagas Pereira Masculino 01/11/1987 5º BPM 17º BPM (Teresina)
CB PM Rhokel Gomes da Silva Júnior Masculino 04/07/2018 26º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM Brendo Dias Rodrigues Masculino 23/06/2023 10º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM Renato Borba Castro Masculino 23/06/2023 7º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM Lucas Daniel Costa Cabral Masculino 01/01/2024 29º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM Itallo rafael Nunes Ibiapina Masculino 11/01/2024 29º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM MICAEL JOZADAQUE CAMILO DA SILVA Masculino 11/01/2024 29º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM RAFAEL MESQUITA DA SILVA Masculino 11/01/2024 31º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM Andréia Gomes da Costa Carvalho Feminino 11/01/2024 19º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM Mauricio Mendes de Sousa Junnior Masculino 11/01/2024 10º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM Lucivanio monteiro dos Santos Masculino 11/01/2024 7º BPM 17º BPM (Teresina)
SD PM Cosmo vilarindo batista Masculino 12/01/2024 7º BPM 17º BPM (Teresina)
CB PM João Hiago Sampaio dos Santos Oliveira Masculino 29/07/2016 11º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM ANTONIO FABRICIO DE SOUSA OLIVEIRA Masculino 01/06/2023 23º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM TAINARA MELO SILVA Feminino 23/06/2023 29º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM ANDRÉ FONSECA DA SILVA Masculino 23/06/2023 BPTRAN 18º BPM (Água Branca)
SD PM Rodolffo Sousa Rodrigues Masculino 23/06/2023 10º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM Jefferson Antonio Barbosa de Almeida Masculino 23/06/2023 16º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM Wagner José da Silva Masculino 23/06/2023 19º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM Widyson Matheus Prado da Silva Masculino 23/06/2023 BPRE 18º BPM (Água Branca)
SD PM Sergio Silva Ramos Filho Masculino 23/06/2023 19º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM Thiago César de sousa figueiredo Masculino 26/06/2023 BPRE 18º BPM (Água Branca)
SD PM Gleisson Veras Tomaz Silva Masculino 26/07/2023 19º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM Paulo Pereira da Silva Masculino 11/01/2024 30º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM Humberto Cassio LIMA DA SILVA Masculino 11/01/2024 31º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM Raissa Thauana Rodrigues da Silva Feminino 11/01/2024 13º BPM 18º BPM (Água Branca)
SD PM JUNEL MONTEIRO MARTINS Masculino 12/01/2024 3ª CIPA - CPCE 18º BPM (Água Branca)
1º SGT PM RHILENNE GOMES FEITOSA Feminino 17/04/2009 27º BPM 19º BPM (Bom Jesus);
CB PM EDILSON SOARES DA SILVA Masculino 01/11/2015 5º BPM 19º BPM (Bom Jesus);
CB PM Elano Emanuel Santana Duarte Masculino 01/11/2015 19º BPM 19º BPM (Bom Jesus);
CB PM RONALDO REIS FERREIRA Masculino 05/10/2021 7º BPM 19º BPM (Bom Jesus);
CB PM DANILO MARTINS FERREIRA Masculino 05/10/2021 7º BPM 19º BPM (Bom Jesus);
CB PM Micael Dácio Coelho de Barros Masculino 04/07/2018 3º BPM 20º BPM (Paulistana);
CB PM Mateus Henrique de Almeida Cordeiro Masculino 04/07/2018 7º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Josinaldo Gomes de Lima Junior Masculino 23/06/2023 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Paulo Silva Magalhães Mendes Masculino 23/06/2023 23º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Pietro da Costa Reis Masculino 23/06/2023 23º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Matheus Melo Galdino da Silva Masculino 23/06/2023 23º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Wesley Rian dos Santos Masculino 23/06/2023 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Alexsandro Silva Santiago Masculino 23/06/2023 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM FRANCIANO GOMES CARVALHO Masculino 23/06/2023 23º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM JOSÉ OSMAR DOS SANTOS SILVA FILHO Masculino 23/06/2023 23º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM JOSÉ JARDEL LOPES SANTOS Masculino 23/06/2023 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Lucas Darlan Santos Oliveira Masculino 23/06/2023 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Marciely Maira de Carvalho Feminino 23/06/2023 23º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Jandeilson Severino da Silva Masculino 23/06/2023 3º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Adalberto santos andrade Masculino 24/06/2023 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Rei plinsy Novaes de lima Masculino 23/07/2023 28º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Romario tiburtino de Souza Masculino 26/07/2023 14º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM MATHEUS DE ALMEIDA ALENCAR Masculino 11/01/2024 29º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Adeilson Junior da Silva Ferreira Masculino 11/01/2024 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Joab José de Carvalho Masculino 11/01/2024 19º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM MATEUS FERNANDES FERREIRA ANDRADE Masculino 11/01/2024 19º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Antonio Carlos de Souza Silva Masculino 12/01/2024 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
SD PM Edjanyo Vieira Leite Masculino 12/01/2024 11º BPM 20º BPM (Paulistana);
2º SGT PM Daniel Fernandes de Souza Masculino 01/09/2020 7º BPM 21º BPM (Altos)
CB PM JAIRO FRANCISCO DOS REIS Masculino 03/09/2014 5º BPM 21º BPM (Altos)



GRADUAÇÃO NOME GENERO INCLUSÃO LOTAÇÃO ATUAL: LOTAÇÃO PRETENDIDA
CB PM Denis Ferreira Ponte Masculino 01/11/2015 5º BPM 21º BPM (Altos)
CB PM Francisco Mesquita Neto Masculino 13/07/2018 5º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM Francisco Fernandes Lima Bacelar Masculino 23/06/2023 31º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM Victor Barbosa de Oliveira Masculino 23/06/2023 BpRocam 21º BPM (Altos)
SD PM Alan Andrade Rodrigues Lima Masculino 23/06/2023 24º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM Francisco de Sousa Barroso Neto Masculino 23/06/2023 24º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM FERNANDO ANTÔNIO OLIVEIRA CÂNDIDO JÚNIOR Masculino 23/06/2023 19º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM Luiz Ferreira Calaço Filho Masculino 11/07/2023 7º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM WELLISCH VICTOR CLEMENTINO SOUSA Masculino 11/01/2024 5º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM Rennan Tacilio Silva Oliveira Masculino 11/01/2024 3ª CIPA - CPCE 21º BPM (Altos)
SD PM RAIMUNDO JOSÉ DE MELO NETO Masculino 11/01/2024 31º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM Wesley Borges de Lira Masculino 11/01/2024 29º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM RALBERT MOREIRA DE MENDONÇA Masculino 11/01/2024 29º BPM 21º BPM (Altos)
SD PM João André Rodrigues da Silva Masculino 23/06/2023 29º BPM 22º BPM (Teresina)
SD PM Bruno morais de Sousa Masculino 23/06/2023 3ª CIPA - CPCE 22º BPM (Teresina)
SD PM JOBY MACKLEY MACHADO REGIS Masculino 11/01/2024 31º BPM 22º BPM (Teresina)
SD PM Élida Sousa Silva Feminino 11/01/2024 2º BPM 22º BPM (Teresina)
ST PM Jerry Ademar dos Santos Masculino 01/09/1993 4º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
CB PM FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA MONTEIRO Masculino 29/07/2016 23º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
CB PM Marcio de Sousa Oliveira Masculino 29/07/2016 9º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
CB PM Antonio Eliomar Silva Pereira Masculino 04/07/2018 18º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
CB PM Jorge Luis Alves dos Santos Masculino 05/10/2021 10º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM MATEUS MARINHEIRO SILVA Masculino 23/06/2023 BPTRAN 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM BAZILEU BORGES DE CARVALHO NETO Masculino 23/06/2023 29º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM David Sipauba Pierote Masculino 23/06/2023 10º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM José welliton da Silva Masculino 23/06/2023 29º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM DAVID PEREIRA DA SILVA Masculino 23/06/2023 29º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Marcos Vinícios Gomes Borges Masculino 23/06/2023 1ª CIPA - CPSA 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Marcos Venícius de Sousa Pacheco Masculino 23/06/2023 15º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Ricardo Brucce Luz Taveira Masculino 23/06/2023 14º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Diego Antônio Silva Masculino 23/06/2023 11º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM GLEICIANO GRACIANO DA SILVA Masculino 26/06/2023 BPTRAN 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Francisco Welton da Silva Masculino 26/07/2023 7º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Samuel de Oliveira Caminha Leal Masculino 26/07/2023 29º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Danúbia de Sousa do Nascimento Ferreira Feminino 01/01/2024 19º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM francisco stenio mota silva Masculino 11/01/2024 7º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Antonio Felipe Soares Gomes Masculino 11/01/2024 10º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Wanderson de Sousa Pereira Masculino 11/01/2024 14º BPM 23º BPM (Valença do Piauí);
SD PM Wender Alencar Sampaio Masculino 11/01/2024 3° Citran 23º BPM (Valença do Piauí);
3º SGT PM ARIMATEIA PEREIRA DE ANDRADE Masculino 01/11/1992 30º BPM 24º BPM (Luís Correia);
CB PM RODOLFO ERIKSON SOARES DE SÁ Masculino 15/01/2013 6º BPM 24º BPM (Luís Correia);
CB PM Alan dos Santos Nascimento Masculino 29/07/2016 12º BPM 24º BPM (Luís Correia);
CB PM Mikaell Cruz de Oliveira Masculino 29/07/2016 3º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Valdemar Machado Vieira Neto Masculino 23/06/2023 19º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM ISLÂNDSON DA SILVA MELO Masculino 23/06/2023 10º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Octávio Victor Barbosa Damasceno Masculino 23/06/2023 7º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Francisco Walfrido Barros Pereira Masculino 23/06/2023 7º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Antonio Ribeiro Paiva Filho Masculino 23/06/2023 15º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Wallisson Carvalho de sousa Masculino 11/01/2024 3ª CITRAN - CPCE 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Lucas Lima Araújo Masculino 11/01/2024 7º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Bárbara Teixeira Cavalcante Feminino 11/01/2024 10º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Raylane Maria de Sousa Pereira Feminino 11/01/2024 10º BPM 24º BPM (Luís Correia);
SD PM Elton Soares Ferreira Masculino 11/01/2024 3ª CIPA - CPCE 24º BPM (Luís Correia);
SD PM IGOR EDUARDO RAMOS DE ARAÚJO Masculino 11/01/2024 3ª CIPA - CPCE 24º BPM (Luís Correia);
CB PM Joelson Chaves de Oliveira Masculino 01/11/2015 21º BPM 25º BPM (Esperantina);
SD PM João victor barbosa de sampaio Masculino 01/02/2024 29º BPM 25º BPM (Esperantina);
SD PM Francisco Fransneoir Costa Gomes Masculino 11/12/2024 BPA 25º BPM (Esperantina);



GRADUAÇÃO NOME GENERO INCLUSÃO LOTAÇÃO ATUAL: LOTAÇÃO PRETENDIDA
1º SGT PM José Luís Pereira Evangelista Masculino 05/08/1988 30º BPM 26º BPM (União);
3º SGT PM LEONARDO ALVES FREITAS Masculino 17/04/2009 13º BPM 26º BPM (União);
CB PM José Wilson de Oliveira Veloso Masculino 01/11/2015 BPTRAN 26º BPM (União);
CB PM Ítalo Jorge Sá e sousa Masculino 03/11/2015 30º BPM 26º BPM (União);
SD PM PEDRO FIGUEIRÊDO CUNHA Masculino 23/06/2023 29º BPM 26º BPM (União);
SD PM Igor Coutinho Ribeiro Masculino 23/06/2023 25º BPM 26º BPM (União);
SD PM ALVÁRO CARDOSO DE MESQUITA Masculino 23/06/2023 30º BPM 26º BPM (União);
SD PM Maria Nisa do Nascimento Alves Cruz Masculino 23/06/2023 19º BPM 26º BPM (União);
SD PM Daniel Costa de Sena Masculino 23/06/2023 10º BPM 26º BPM (União);
SD PM Érica Silva Santos Feminino 23/06/2023 BPTRAN 26º BPM (União);
SD PM Francisco de Assis Lopes de Sousa Filho Masculino 23/06/2023 BPRE 26º BPM (União);
SD PM LEANDRO FERREIRA COSTA Masculino 23/06/2023 29º BPM 26º BPM (União);
SD PM Fernanda Cristina da Silva Ferreira Feminino 11/01/2024 30º BPM 26º BPM (União);
SD PM ANDERSON PEREIRA DA SILVA Masculino 11/01/2024 29º BPM 26º BPM (União);
SD PM EDINALDO Sousa dos Santos Masculino 11/01/2024 7º BPM 26º BPM (União);
SD PM EDIMILSON SOUSA SERRA Masculino 11/01/2024 10º BPM 26º BPM (União);
SD PM LEANDRO MACIEL SILVA TEIXEIRA Masculino 11/01/2024 30º BPM 26º BPM (União);
SD PM Davi Marcelo Aquino de Sousa Masculino 23/06/2023 7º BPM 28º BPM (Canto do Buriti);
SD PM Elder Marques de Oliveira Masculino 11/01/2024 7º BPM 28º BPM (Canto do Buriti);
CB PM Cleiton Araujo Luz Masculino 01/11/2015 11º BPM 28º BPM (Canto do Buriti);
1º SGT PM VILMAR MARTINS DE SOUZA Masculino 01/06/1986 11º BPM 28º BPM (Canto do Buriti);
ST PM Francisco Jose de Sousa Masculino 01/03/1984 13º BPM 29º BPM (Teresina);
CB PM Thiago Borges de Sousa Andrade Masculino 15/01/2013 15º BPM 29º BPM (Teresina);
CB PM Antonio SOARES da Silva Junior Masculino 01/11/2015 13º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Pedro Igor de Sousa Pereira Lima Masculino 23/06/2023 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Antonio Lucas de Sousa Masculino 23/06/2023 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM José Ribamar Moraes Neto Masculino 23/06/2023 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Geane Macedo Ferreira Feminino 23/06/2023 19º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Israel de Alencar Gomes Nepomuceno Masculino 23/06/2023 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM FERNANDO MARCIANO DE SOUSA ARAÚJO Masculino 23/06/2023 31º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Francisco Laécio Araújo da Costa Masculino 23/06/2023 7º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM igor Sales Oliveira Masculino 23/06/2023 7º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Michael Soares da Silva Masculino 23/06/2023 7º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM ALLISSON CARLOS DOS SANTOS ANDRADE Masculino 23/06/2023 2º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM LAÉRCIO DA CUNHA SOUSA Masculino 23/06/2023 19º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Hiago Lopes de Sousa Masculino 23/06/2023 19º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Ítalo Gabriel Tavares de Almeida Masculino 23/06/2023 24º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM DANILO JOSÉ DA SILVA LIRA Masculino 23/06/2023 19º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Jéssica Karla Quintino de Castro Leocádio Feminino 23/06/2023 28º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Raimundo Alceni Rodrigues da Silva Masculino 23/06/2023 7º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Icaro Rangel Morais dos Santos Silva Masculino 26/06/2023 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Aryane Sampaio de Morais Feminino 26/06/2023 21º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Guilherme Silva Nascimento Masculino 26/07/2023 19º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Ivair Costa Gomes Júnior Masculino 27/07/2023 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Gabriel Veras TOMAZ Silva Masculino 27/07/2023 30º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM DAVI DE OLIVEIRA SALES Masculino 23/08/2023 2º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM JESSICA OLIVEIRA DA SILVA MORAIS Feminino 11/01/2024 24º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM JULIANE MARIA SOUSA MARINHO Feminino 11/01/2024 31º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Nayra da Silva Noronha Feminino 11/01/2024 7º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM BRUNO DA SILVA FRIOSI Masculino 11/01/2024 24º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Ralyson Gregorio Melo Masculino 11/01/2024 24º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Hércules Levosier Bandeira Moreira Masculino 11/01/2024 BPRE 29º BPM (Teresina);
SD PM Bento Venicius Feitosa da Silva Masculino 11/01/2024 31º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Rafaela Maria Pessoa Nunes Café Feminino 11/01/2024 2º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM IGO GOMES DE ARAUJO Masculino 11/01/2024 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Welder Ribeiro Café Masculino 11/01/2024 2º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM CLEIVIANE MONICA LIMA BARROS Feminino 11/01/2024 10º BPM 29º BPM (Teresina);



GRADUAÇÃO NOME GENERO INCLUSÃO LOTAÇÃO ATUAL: LOTAÇÃO PRETENDIDA
SD PM Joao victor freitas santos Masculino 12/01/2024 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM Vilmar Ferreira Lima Júnior Masculino 08/02/2024 3ª CITRAN - CPCE 29º BPM (Teresina);
SD PM Ravenna Nathalia Cardoso de Azevedo Feminino 08/02/2024 10º BPM 29º BPM (Teresina);
SD PM IZAIAS DA SILVA FILHO Masculino 23/06/2023 7º BPM 30º BPM (Barras)
SD PM HUDSON ROGÉRIO CAVALCANTE DE MACÊDO Masculino 23/06/2023 25º BPM 30º BPM (Barras)
SD PM Katia Soares da Silva Feminino 23/06/2023 25º BPM 30º BPM (Barras)
SD PM João Victhor da Silva Lima da Cruz Masculino 11/01/2024 29º BPM 30º BPM (Barras)
SD PM ANDRÉ DE OLIVEIRA SOUZA Masculino 23/06/2023 7º BPM 31º BPM (Cocal)
SD PM Carlos Araújo da Silva Duarte Masculino 23/06/2023 10º BPM 31º BPM (Cocal)
SD PM Mayllon David Ribeiro Dutra Masculino 23/06/2023 19º BPM 31º BPM (Cocal)
ST PM MARIO LUCIO DOS SANTOS MENDES Masculino 01/12/1993 7º BPM BPTRAN
3º SGT PM Athos Felipe Vilarindo Masculino 01/03/2011 17º BPM BPTRAN
CB PM Mara Tatiana Cardoso de Araújo Feminino 01/11/2015 15º BPM BPTRAN
CB PM Leonardo Carvalho Ferro Masculino 01/11/2015 25º BPM BPTRAN
CB PM Claudio Barradas Dos Santos Masculino 05/10/2021 10º BPM BPTRAN
SD PM Isadora Lima Pimentel Feminino 23/06/2023 26º BPM BPTRAN
SD PM YASMIM DE ANDRADE GOMES Feminino 23/06/2023 15º BPM BPTRAN
SD PM Ivan Mendes Lima Junior Masculino 23/06/2023 10º BPM BPTRAN
SD PM José Wanderson Borges Monteiro Masculino 23/06/2023 3ª CIPA - CPCE BPTRAN
SD PM Benedito Morais de Sousa Filho Masculino 11/01/2024 3ª CITRAN - CPCE BPTRAN
SD PM BRUNO DE SOUSA ROCHA Masculino 11/01/2024 2ª CITRAN - CPLMN BPTRAN
SD PM Francisco Flávio Lourenço e Silva Masculino 11/01/2024 10º BPM BPTRAN
SD PM Pablo Rian Lima da Silva Masculino 11/01/2024 7º BPM BPTRAN
SD PM Kaio Matheus dos Santos AMORIM Masculino 21/02/2024 7º BPM BPTRAN

Referência: Processo nº 00028.049255/2025-29 SEI nº 0021714175


